Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Bloco P02 – Maringá – PR;
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Edital No. 011/2018-PROFAR

A Comissão de Seleção de candidatos ao Programa de Pós-Graduação em Assistência

Farmacêutica nomeada pela Portaria nº 001/2018 – PROFAR, no uso de suas atribuições torna público o
resultado FINAL do processo seletivo do ano de 2018, conforme quadro abaixo.

Maringá, 01 de outubro de 2018.

Profa. Dra. Adriana Lenita Meyer Albiero

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

https://www.uem.br
mailto:sec-profar@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Bloco P02 – Maringá – PR;
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Nome Prova Currículo Projeto Nota 1 Entrevista Classificação

Aline da Silva Guilhen 6,00 1,85 7,00 6,0 8,0 10º
Carla Adriana Trog 6,80 1,70 10,0 8,3 9,5 3º
Célio Sanches Gregório 7,10 3,45 7,00 6,3 8,5 7º
Danilo Augusto Tonete 6,00 2,10 7,00 6,0 9,5 9º
Karem Aline Pegoraro 8,10 3,25 10,0 8,7 10,0 1º
Larissa de Souza Zanolli 7,00 2,75 7,00 6,2 9,0 5º
Luís Fernando Novais 6,00 1,85 8,00 6,8 9,0 6º
Maurício Fábio Gomes 7,30 2,90 10,0 8,6 10,0 2º
Silvia Sayuri Miyamoto 7,10 1,90 10,0 8,4 8,0 4º
Tiago Aires Ferreira 6,00 2,70 8,00 7,0 8,5 8º

https://www.uem.br
mailto:sec-profar@uem.br